MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

Avenida Coronel Bráulio de Oliveira, 1400 – Santa Rosa – RS

 Fone: (55) 2013- 0200

 E-mail: gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br

Edital nº 121/2023, de 16 junho de 2023.

Referente ao Edital nº 114/2023, de 12 de junho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL PARA  A

COORDENAÇÃO DE CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO

EJA/EPT (PROEJA)

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso das suas atribuições,

torna público a Homologação do Resultado Preliminar, referente ao EDITAL nº

114/2023, de 14 de junho de 2023 - Edital de Processo Eleitoral para a Coordenação de

Curso Técnico em Alimentos Integrado EJA/EPT (PROEJA).

CURSO   CANDIDATA  SIM NÃO BRANCOS

Curso Técnico em

Alimentos Integrado

EJA/EPT (PROEJA).

Candidato: Graciele Hilda
Welter

Substituto legal: Maira
Eveline Schmitz

100% - -

Santa Rosa, 16 de junho de 2023.

Analice Marchezan

Diretora-Geral
Portaria 328/2021